ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: aquisição de insumos de caracteristicas especais como dietas e fraldas com
caracteristicas especificas e outros itens de demandas especificas, comumente de forma
parcelada solicitadas judicialmente. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00029/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
205.10.122.1003.1011.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1621. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00150/2025 - 09.07.25 - SILVANDRO DIEGO DE
ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA - R$ 23.811,20; CT Nº 00151/2025 - 09.07.25
- SABRINA MARTHA RAMALHO MENDES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA
- R$ 3.688,00; CT Nº 00154/2025 - 09.07.25 - FARMÁCIA POPULAR LTDA - R$
81.517,06.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinentes ao fornecimento de peças para
veículos leves, médios e pesados pertencentes a frota do município de sertãozinho–pb.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00023/2025. DOTAÇÃO: Recursos não
Vinculados de Impostos: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.30.1500
204.08.122.1003.2013.3.3.90.30.1500 204.08.243.2013.2050.3.3.90.30.1500
205.10.122.1003.2011.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600 206.12.361.2002.2019.3.3.90.30.1500
206.12.361.2002.2019.3.3.90.30.1553 206.12.361.2002.2019.3.3.90.30.1571
206.12.361.1003.2010.3.3.90.30.1500 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1500
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1540 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1541
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1542 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1500
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1540 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1541
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1542 207.04.122.1003.2014.3.3.90.30.1500
208.20.122.1003.2007.3.3.90.30.1500 208.20.122.1003.2007.3.3.90.30.1706
210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1660
210.08.244.2012.2045.3.3.90.30.1660. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00155/2025 - 10.07.25 - FERNANDO AUTO PEÇAS LTDA - R$ 438.212,00; CT Nº
00156/2025 - 10.07.25 - CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO DE PECAS PARA
VEICULOS AUTOMOTORES LTDA - R$ 990.800,00.